
出来島

２．支出

番号

1 56,400

2 112,000

3 27,000

4 77,500

5

1 76,000

2 149,000

3 467,200

4 230,300

5 42,000

1 85,200

2 27,200

3

4

5

1 15,000

2 80,000

3 12,250

4 107,080

5

1 40,000

2

3

4

5

1 860,500

2 306,500

3 60,000

4 90,000

5 1,792,000

6 406,500

5,119,630

841,000

5,960,630

2,242,600

550,400

2,793,000

補助金
申請額

会館運営 860,500

306,500

60,000

食事サービス

見守りネット倶楽部

ふれあい喫茶

4,799,450

子ども神輿巡行

ラジオ体操

458,800

175,300

42,000

85,200

27,200

837,220

餅つき大会

花見大会

962,000

活動費合計

備考

敬老祝賀会

いきいき教室

緑陰道路クリーン大作戦

クリーンアップ大作戦

15,000

80,000

12,250

107,080

事業収入

事業名

年末特別夜警

防犯パトロール

津波避難訓練

その他

2,242,600

550,400

1,162,500

2,005,130

5,960,630

ウ
環境・
美化

エ
子ど
も・青
少年

オ
文化・
スポー
ツ

カ
地域ま
ちづく
りの推
進

3,962,230

備考

防災リーダー研修

子ども安全の日

事業

活動分野

補助の対
象となる
市民活動
の分野

活動
指定
分野

①全体事業経費
②活動費

補助対象経費

56,400

40,000

夕涼み会

盆踊り大会

活動費

運営費

合計

（様式１－１）

合計（活動費合計＋運営費）

保全事業

わいわいフェスタ

90,000

206,500

出来島トレジャーハンティング

運営費

令和7年度　大阪市西淀川区地域活動協議会補助金　年間事業計画書及び収支予算書

金　額

68,000

149,000

地域活動協議会

参加費イ－2、イ-3／売上金カ-2、カ-5、カ-6／会館使用料収入／カ-1

合計

77,500

イ
福祉・
健康

56,000

27,000

（単位：円）

収入科目

地域活動協議会運営費補助金

地域活動協議会活動費補助金

自主財源等

１．収入

ア
防犯・
防災


