令和7年度 大阪市西淀川区地域活動協議会補助金 年間事業計画書及び収支予算書

地域活動協議会 出来島

1. 収入	(単位:円)	
収入科目	金額	備考
地域活動協議会活動費補助金	2,242,600	
地域活動協議会運営費補助金	550,400	
事業収入	1,162,500	参加費イー2、イ-3/売上金カ-2、カ-5、カ-6/会館使用料収入/カ-1
自主財源等	2,005,130	
合計	5,960,630	

2. 支出

事業			① 人	②活動費	/## - *		
活動分野		番号	事業名	①全体事業経費	補助対象経費	備考	
			1	防災リーダー研修	56,400	56,400	
		ア	2	年末特別夜警	112,000	56,000	
		防犯・	3	防犯パトロール	27,000	27,000	
		防災	4	津波避難訓練	77,500	77,500	
			5				
		イ 福祉 •	1	見守りネット倶楽部	76,000	68,000	
	活動		2	ふれあい喫茶	149,000	149,000	
	指定		3	食事サービス	467,200	458,800	
	分野	健康	4	敬老祝賀会	230,300	175,300	
			5	いきいき教室	42,000	42,000	
			1	緑陰道路クリーン大作戦	85,200	85,200	
		ゥ	2	クリーンアップ大作戦	27,200	27,200	
		環境・	3				
		美化	4				
補助の対			5				
象となる 市民活動			1	子ども安全の日	15,000	15,000	
の分野		エ	2	夕涼み会	80,000	80,000	
		子ど も・青	3	子ども神輿巡行	12,250	12,250	
		少年	4	出来島トレジャーハンティング	107,080	107,080	
			5				
		オ 文化・ スポー ツ	1	ラジオ体操	40,000	40,000	
			2				
	その他		3				
	(0) [5		4				
			5				
		カ 地域づの推 り 進	1	会館運営	860,500	860,500	
			2	花見大会	306,500	306,500	
			3	餅つき大会	60,000	60,000	
			4	保全事業	90,000	90,000	
			5	盆踊り大会	1,792,000	962,000	
			6	わいわいフェスタ	406,500	206,500	
		活動費合計		5,119,630	3,962,230		
	運営費			841,000	837,220		
	合計(活動費合計+運営費)			5,960,630	4,799,450		

1-t-=1 A	活動費	2,242,600
補助金 申請額	運営費	550,400
THORA	合計	2,793,000